
De´Longhi Espresso-Maschine EC 9155.MB La Specialista ARTE Edelstahl

Espresso-Maschine, Siebträger, 15 bar
Pumpendruck, Thermoblocksystem, 1 und 2
Tassenbetrieb, verstellbares Mahlwerk, 1,5 l
Wassertank, Aufschäumdüse,
Heißwasser-/Dampfdüse
Inklusive : Milchkännchen , Dosierhilfe und
Tamping Guide, Tamper,Tamping Matte,

Art
Espresso-Maschine
Siebträger
Eigenschaften
Pumpendruck 15 bar
Thermoblocksystem
1 und 2 Tassenbetrieb
verstellbares Mahlwerk
Wassertank 1.5 l
Sonstige Düsenausstattung
Aufschäumdüse
Heißwasser-/Dampfdüse
Zubehör
1-Tassen Siebträger
2-Tassen Siebträger

Netto-Artikelmaße
Breite: 27.5 cm
Höhe: 40 cm
Tiefe: 36.5 cm
Gewicht: 13.5 kg
Logistikmaße mit
Verpackung
Breite: 48 cm
Höhe: 46.9 cm
Tiefe: 36 cm
Gewicht: 13.9 kg

Änderungen vorbehalten.

EP:Haustechnik Hochrieder GmbH
ElectronicPartner

13
51

56
5

21
.11

.2
02

5


